dilemma, per amphiboliam. *Mar. Mercat. subnot.* 6. 5.

**DĪLĪDO**, is, ere, a. 3. (dis et lædo), rumpo. *Plaut. Pæn.* 494. «dilidam caput». (Ita *Studemund*: *Vulg. elidam*).

**DĪLĪGĪBĪLIS**, e, adject. (diligo) dignus dilectione v. amore. *Hieronym. in Ep. ad Philem.* v. 3. «Non habetur in Græco ἰγγαπημένον, quod dilectus dicitur, sed ἀγαπητῶν, id est diligibilis. Inter dilectum autem et diligibilem hoc interest, quod dilectus appellari potest et ille, qui dilectionem non meretur: diligibilis vero is tantum, qui merito diligitur etc.».

**DĪLŪCŪLASCIT** diluere incipit *Gloss.* V. 190. 11; *ibid.* 190. 12 **DĪLŪCŪLASCERET**, diluerecetur (Cf. *Löwe, Prodr. Gloss.* 382).

**DĪLŪTĪO**, onis, f. 3. (diluo) actus diluendi. *Gloss.* III. 29. 34. (*cod. Leid.*) ἀλύζων. Translate ap. *Hieronym. in lob* 5. «qui... in dilutione criminum aliqua prætermittit, quicquid tacuerit confitetur».

**DĪMENSŪRĀTĪO**, onis, f. 3. (dis et mensuro), actus mensurandi, la *misurazione*, ut *dimensuratio provinciarum*: titulus documenti, de quo *Hermes IX.* 86. (*Geogr. Lat. min.* p. 9).

**DĪNĪTĪDO**, as, are, a. 1., (dis et nitido) i. q. nitido, translate de adulatione, quæ, ut ait *Mart. Brach. Humil.* 3. «levi quadam et suavi unctione caput interioris hominis, quod est cor, quasi unguendo dinitidat».

**DĪNŪMĒRĀBĪLIS**, e, adject. (dinumero), qui dinumerari potest, ut *ossa dinumerabilia* ap. *Ps. Rufin.* in *Ps.* 21. 17. p. 723<sup>v</sup> et *dinumerabilis quantitas arenæ maris ac pluviarum guttarum* ap. *Cassiod.* in *Ps.* 150.

**DĪNŪMĒRĀTOR**, oris, m. 3. (dinumero) qui dinumerat v. computat, *Augustin.* in *Ps.* 55. 10. «Aucupes verborum, dinumeratores pæne syllabarum».

**DĪŌBŌLUS**, a, um, adject. (διόβολον) i. q. diobolaris, seu qui duobus obolis ducitur v. emitur. De meretricibus dicitur a *Fulg. Serm. ant.* 32.

**DĪŌCTŌ** vox ficta a gr. διὰ ἑκτώ (δι' ἑκτώ) *Cassiod. Art.* 5. p. 1210<sup>v</sup> «Diapason symphonia est quæ etiam diocto dicitur... fit autem per sonitus octo, unde et nomen accepit».

**DĪODELA** v. **DĪODĪLA**, æ, f. 1. est nomen daci-cum herba millefolii. *Ps. Apul. Herb.* 88. ubi al. leg. *diadetam*. *Gloss.* III. 559. 54 millefolium.

**DĪOPHTĀLMUS**, (a, um), adject. (διόφθαλμος) qui duos oculos habet. *Oros. Hist.* 16. 5.

**DĪŌRĪSMOS**, i, m. 2. (διόρισμός), terminus rhetoricus, i. q. aphorismus, seu descriptio rerum per reprehensionem. Ita *Jul. Ruf. rhet.* 14. p. 42. 27.

**DĪPĒNTHĒMĪMĒRICUS**, a, um, adject. (deriv. a vocibus græcis δις duo et πέντε quinque, ἡμισemis, μέρος pars) est pentameter qui duobus constat divisionibus penthemimericis monoschematicis... ut est exemplum... «Simplici summe virum | Maxime summe virum». Ita *Sacerd. Gramm.* VI. p. 512. 10. *ssq.* Adde *eund. ibid.* p. 502. 9. et 517. 19.